
Државни советници
Вторник, 22 Март 2011 21:40

  

Државен советник за спроведување на програмата за работа на министерството

  

Дарко Стефановски

  

  

Државен советник за правни работи

  

м-р Весна Илиевска    v.ilievska@kultura.gov.mk   

  

  

Државен советник за дејности од областа на културата и уметноста

  

м-р Снежана Ристовска    s.ristovska@kultura.gov.mk

  

  

Државен советник  за меѓународна соработка
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м-р Ирина Димовска

  

  

Државен советник за  инвестициони објекти и јавни набавки

  

Лидија Лазарова    l.lazarova@kultura.gov.mk

  

  

Државен советник за финансиски прашања

  

Ѓурѓица Трајковска    g.trajkovska@kultura.gov.mk

  

  

Државен советник за стратешко планирање

  

д-р Нермин Адеми    n.ademi@kultura.gov.mk

  

  

Државен советник за заштита на културното наследство
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Диме Маџовски
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